
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE 4 SAVOIA - B (2001011B)
Trieste - 03-01-2020 - 05-01-2020

Torneo WE 4 SAVOIA - B 2001011B

Luogo Trieste  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 03-01-2020 - 05-01-2020

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI Marco  - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Pozzi Paolo

1Tomio Dante

2
De Luca Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE 4 SAVOIA - B (2001011B)
Trieste - 03-01-2020 - 05-01-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Pozzi Paolo 4.0 ITA 13.0013.509.00 10.001731 1515 1876 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1983

2 7 NC Tomio Dante 4.0 ITA 12.5014.508.50 11.251686 1640 1881 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1961

3 11 NC De Luca Marco 4.0 ITA 12.5014.009.00 10.501598 1647 1887 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1974

4 1 NC Reuschel Jens 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.75 1786 1543 1692 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1952

5 6 NC Foroni Francesco 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.25 1729 1607 1757 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1959

6 8 NC Perossa Nicolas 3.5 ITA 11.5012.507.50 7.50 1671 1581 1731 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2009

7 5 NC Delise Gianni Fabio 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.75 1729 1632 1705 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1960

8 3 NC Petrachi Gianni 3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 1755 1520 1593 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1964

9 19 NC Gregorig Marco 3.0 ITA 9.00 10.005.00 4.50 1333 1500 1573 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2005

10 10 NC Poli Diego 2.5 ITA 14.0016.0010.007.00 1618 1650 1650 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1973

11 2 NC Banovi Alit 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.00 1767 1659 1660 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1954

12 20 NC Fabjan Boris 2.5 ITA 11.0011.007.50 3.25 1320 1650 1564 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1947

13 14 NC Zenini Simone 2.5 ITA 9.00 10.005.00 3.50 1490 1484 1485 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1987

14 17 NC Ferrari Bravo Jacopo2.0 ITA 12.5013.008.50 3.00 1359 1452 1501 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

15 15 NC Gaggioli Giulio 2.0 ITA 10.5011.007.00 1.50 1450 1521 1570 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1985

16 13 NC Deancovich Patrizio 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.50 1526 1556 1363 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1961

17 16 NC Bellotto Adriano 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.50 1420 1594 1402 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1958

18 9 NC Masella Vincenzo 1.5 ITA 11.0012.507.00 3.00 1632 1539 1391 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1943

19 18 NC Urbisaglia Elvio 1.5 ITA 11.0011.007.50 1.25 1336 1486 1164 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1938

20 12 NC Ziberna Giuliano 1.5 ITA 9.50 10.006.50 2.00 1578 1444 1416 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1940

21 21 NC Perossa Omar 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 999 1529 795 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1976
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE 4 SAVOIA - B (2001011B)
Trieste - 03-01-2020 - 05-01-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Banovi Alit ITA VEN VE 1767 1659 1660 1954 M 834050 131643

16 NC Bellotto Adriano ITA FRI TS 1420 1594 1402 1958 M 2896686 180692

11 NC De Luca Marco ITA FRI TS 1598 1647 1887 1974 M 884545 145779

13 NC Deancovich Patrizio ITA FRI TS 1526 1556 1363 1961 M 829170 111976

5 NC Delise Gianni Fabio ITA FRI TS 1729 1632 1705 1960 M 864021 103179

20 NC Fabjan Boris ITA FRI TS 1320 1650 1564 1947 M 28533607 188217

17 NC Ferrari Bravo JacopoITA FRI TS 1359 1452 1501 1970 M 2860495 120448

6 NC Foroni Francesco ITA LOM MN 1729 1607 1757 1959 M 835676 101231

15 NC Gaggioli Giulio ITA TOS PT 1450 1521 1570 1985 M 2874771 147509

19 NC Gregorig Marco ITA FRI GO 1333 1500 1573 2005 M 2853430 167686

9 NC Masella Vincenzo ITA FRI TS 1632 1539 1391 1943 M 829234 106528

8 NC Perossa Nicolas ITA FRI TS 1671 1581 1731 2009 M 2850520 172351

21 NC Perossa Omar ITA FRI TS 999 1529 795 1976 M 2854207 173783

3 NC Petrachi Gianni ITA FRI TS 1755 1520 1593 1964 M 829277 103183

10 NC Poli Diego ITA FRI TS 1618 1650 1650 1973 M 865613 115466

4 NC Pozzi Paolo ITA LOM MI 1731 1515 1876 1983 M 2829180 165299

1 NC Reuschel Jens ITA FRI TS 1786 1543 1692 1952 M 837326 103802

7 NC Tomio Dante ITA VEN TV 1686 1640 1881 1961 M 819441 103840

18 NC Urbisaglia Elvio ITA FRI TS 1336 1486 1164 1938 M 829390 110069

14 NC Zenini Simone ITA PIE CN 1490 1484 1485 1987 M 898210 152289

12 NC Ziberna Giuliano ITA FRI TS 1578 1444 1416 1940 M 2855980 104391
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE 4 SAVOIA - B (2001011B)
Trieste - 03-01-2020 - 05-01-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 NC Reuschel Jens 3.5 ITA | 11 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 0 | 15 N 1 | 20 B 1 | 1

11 2 NC Banovi Alit 2.5 ITA | 12 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 9 B 1 | 8 N 0 | -1

8 3 NC Petrachi Gianni 3.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 1

1 4 NC Pozzi Paolo 4.0 ITA | 14 N 1 | 21 B 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | -1

7 5 NC Delise Gianni Fabio 3.0 ITA | 15 B 1 | 10 N Â½ | 2 B 1 | 4 N Â½ | 11 B 0 | 1

5 6 NC Foroni Francesco 3.5 ITA | 16 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 0 | 13 B 1 | 10 N 1 | -1

2 7 NC Tomio Dante 4.0 ITA | 17 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 1

6 8 NC Perossa Nicolas 3.5 ITA | 18 N 1 | 3 B 1 | 4 B 0 | 20 N Â½ | 2 B 1 | 1

18 9 NC Masella Vincenzo 1.5 ITA | 19 B Â½ | 11 N 0 | 12 B 1 | 2 N 0 | 16 N 0 | -1

10 10 NC Poli Diego 2.5 ITA | 20 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 1 | 7 B 0 | 6 B 0 | 1

3 11 NC De Luca Marco 4.0 ITA | 1 N 0 | 9 B 1 | 19 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | -1

20 12 NC Ziberna Giuliano 1.5 ITA | 2 B 0 | 19 N Â½ | 9 N 0 | 21 B 1 | 14 N 0 | -1

16 13 NC Deancovich Patrizio 2.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 1 | 20 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 0

13 14 NC Zenini Simone 2.5 ITA | 4 B 0 | 17 N 0 | 16 B 1 | 18 N Â½ | 12 B 1 | 1

15 15 NC Gaggioli Giulio 2.0 ITA | 5 N 0 | 18 B 1 | 21 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | -1

17 16 NC Bellotto Adriano 2.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 14 N 0 | 0 1 | 9 B 1 | 0

14 17 NC Ferrari Bravo Jacopo 2.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 1 | 3 N 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | -1

19 18 NC Urbisaglia Elvio 1.5 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 14 B Â½ | 19 N 0 | 0

9 19 NC Gregorig Marco 3.0 ITA | 9 N Â½ | 12 B Â½ | 11 B 0 | 17 N 1 | 18 B 1 | 1

12 20 NC Fabjan Boris 2.5 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 1 N 0 | 0

21 21 NC Perossa Omar 1.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 12 N 0 | 17 B 0 | 0
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WE 4 SAVOIA - B (2001011B)
Trieste - 03-01-2020 - 05-01-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Banovi Alit ITA 1767 5 2.50 3.22 -0.72 1659.201660 1954 M 834050 131643

16 NC Bellotto Adriano ITA 1420 4 1.00 1.13 -0.13 1594.251402 1958 M 2896686 180692

11 NC De Luca Marco ITA 1598 5 4.00 2.14 1.86 1647.001887 1974 M 884545 145779

13 NC Deancovich Patrizio ITA 1526 4 1.00 1.85 -0.85 1556.001363 1961 M 829170 111976

5 NC Delise Gianni Fabio ITA 1729 5 3.00 3.12 -0.12 1632.801705 1960 M 864021 103179

20 NC Fabjan Boris ITA 1320 4 1.50 0.58 0.92 1650.251564 1947 M 28533607 188217

17 NC Ferrari Bravo JacopoITA 1359 4 1.00 1.07 -0.07 1452.601501 1970 M 2860495 120448

6 NC Foroni Francesco ITA 1729 5 3.50 3.25 0.25 1607.201757 1959 M 835676 101231

15 NC Gaggioli Giulio ITA 1450 4 1.00 1.08 -0.08 1521.001570 1985 M 2874771 147509

19 NC Gregorig Marco ITA 1333 5 3.00 1.49 1.51 1500.601573 2005 M 2853430 167686

9 NC Masella Vincenzo ITA 1632 5 1.50 3.07 -1.57 1539.201391 1943 M 829234 106528

8 NC Perossa Nicolas ITA 1671 5 3.50 2.94 0.56 1581.801731 2009 M 2850520 172351

3 NC Petrachi Gianni ITA 1755 5 3.00 3.90 -0.9 1520.801593 1964 M 829277 103183

10 NC Poli Diego ITA 1618 5 2.50 2.24 0.26 1650.001650 1973 M 865613 115466

4 NC Pozzi Paolo ITA 1731 4 3.00 2.44 0.56 1515.001876 1983 M 2829180 165299

1 NC Reuschel Jens ITA 1786 5 3.50 3.84 -0.34 1543.001692 1952 M 837326 103802

7 NC Tomio Dante ITA 1686 5 4.00 2.73 1.27 1640.801881 1961 M 819441 103840

18 NC Urbisaglia Elvio ITA 1336 4 0.50 1.25 -0.75 1486.001164 1938 M 829390 110069

14 NC Zenini Simone ITA 1490 5 2.50 2.57 -0.07 1484.801485 1987 M 898210 152289

12 NC Ziberna Giuliano ITA 1578 4 0.50 2.09 -1.59 1444.201416 1940 M 2855980 104391
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE 4 SAVOIA - B (2001011B)
Trieste - 03-01-2020 - 05-01-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Perossa Omar ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1529.50795 1976 M 173783
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE 4 SAVOIA - B (2001011B)
Trieste - 03-01-2020 - 05-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Reuschel Jens ITA 1786   |  11 NC De Luca Marco ITA 1598 1 - 0

2 12 NC Ziberna Giuliano ITA 1578   |  2 NC Banovi Alit ITA 1767 0 - 1

3 3 NC Petrachi Gianni ITA 1755   |  13 NC Deancovich Patrizio ITA 1526 1 - 0

4 14 NC Zenini Simone ITA 1490   |  4 NC Pozzi Paolo ITA 1731 0 - 1

5 5 NC Delise Gianni Fabio ITA 1729   |  15 NC Gaggioli Giulio ITA 1450 1 - 0

6 16 NC Bellotto Adriano ITA 1420   |  6 NC Foroni Francesco ITA 1729 0 - 1

7 7 NC Tomio Dante ITA 1686   |  17 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1359 1 - 0

8 18 NC Urbisaglia Elvio ITA 1336   |  8 NC Perossa Nicolas ITA 1671 0 - 1

9 9 NC Masella Vincenzo ITA 1632   |  19 NC Gregorig Marco ITA 1333 Â½ - Â½

10 20 NC Fabjan Boris ITA 1320   |  10 NC Poli Diego ITA 1618 0 - 1

11 21 NC Perossa Omar ITA 999   |  1 - F

FSI - WE 4 SAVOIA - B (2001011B) - Trieste - 03-01-2020 - 05-01-2020 - Pag. 7/18



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE 4 SAVOIA - B (2001011B)
Trieste - 03-01-2020 - 05-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Foroni Francesco 1 ITA 1729   |  1 NC Reuschel Jens 1 ITA 1786 Â½ - Â½

2 2 NC Banovi Alit 1 ITA 1767   |  7 NC Tomio Dante 1 ITA 1686 Â½ - Â½

3 8 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1671   |  3 NC Petrachi Gianni 1 ITA 1755 1 - 0

4 4 NC Pozzi Paolo 1 ITA 1731   |  21 NC Perossa Omar 1 ITA 999 1 - 0

5 10 NC Poli Diego 1 ITA 1618   |  5 NC Delise Gianni Fabio 1 ITA 1729 Â½ - Â½

6 11 NC De Luca Marco 0 ITA 1598   |  9 NC Masella Vincenzo 0.5 ITA 1632 1 - 0

7 19 NC Gregorig Marco 0.5 ITA 1333   |  12 NC Ziberna Giuliano 0 ITA 1578 Â½ - Â½

8 13 NC Deancovich Patrizio 0 ITA 1526   |  16 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1420 1 - 0

9 17 NC Ferrari Bravo Jacopo 0 ITA 1359   |  14 NC Zenini Simone 0 ITA 1490 1 - 0

10 15 NC Gaggioli Giulio 0 ITA 1450   |  18 NC Urbisaglia Elvio 0 ITA 1336 1 - 0

11 20 NC Fabjan Boris 0 ITA 1320   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE 4 SAVOIA - B (2001011B)
Trieste - 03-01-2020 - 05-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Perossa Nicolas 2 ITA 1671   |  4 NC Pozzi Paolo 2 ITA 1731 0 - 1

2 1 NC Reuschel Jens 1.5 ITA 1786   |  10 NC Poli Diego 1.5 ITA 1618 0 - 1

3 5 NC Delise Gianni Fabio 1.5 ITA 1729   |  2 NC Banovi Alit 1.5 ITA 1767 1 - 0

4 7 NC Tomio Dante 1.5 ITA 1686   |  6 NC Foroni Francesco 1.5 ITA 1729 1 - 0

5 3 NC Petrachi Gianni 1 ITA 1755   |  17 NC Ferrari Bravo Jacopo 1 ITA 1359 1 - 0

6 19 NC Gregorig Marco 1 ITA 1333   |  11 NC De Luca Marco 1 ITA 1598 0 - 1

7 13 NC Deancovich Patrizio 1 ITA 1526   |  20 NC Fabjan Boris 1 ITA 1320 0 - 1

8 21 NC Perossa Omar 1 ITA 999   |  15 NC Gaggioli Giulio 1 ITA 1450 0 - 1

9 9 NC Masella Vincenzo 0.5 ITA 1632   |  12 NC Ziberna Giuliano 0.5 ITA 1578 1 - 0

10 14 NC Zenini Simone 0 ITA 1490   |  16 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1420 1 - 0

11 18 NC Urbisaglia Elvio 0 ITA 1336   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE 4 SAVOIA - B (2001011B)
Trieste - 03-01-2020 - 05-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Pozzi Paolo 3 ITA 1731   |  5 NC Delise Gianni Fabio 2.5 ITA 1729 Â½ - Â½

2 10 NC Poli Diego 2.5 ITA 1618   |  7 NC Tomio Dante 2.5 ITA 1686 0 - 1

3 11 NC De Luca Marco 2 ITA 1598   |  3 NC Petrachi Gianni 2 ITA 1755 1 - 0

4 20 NC Fabjan Boris 2 ITA 1320   |  8 NC Perossa Nicolas 2 ITA 1671 Â½ - Â½

5 15 NC Gaggioli Giulio 2 ITA 1450   |  1 NC Reuschel Jens 1.5 ITA 1786 0 - 1

6 2 NC Banovi Alit 1.5 ITA 1767   |  9 NC Masella Vincenzo 1.5 ITA 1632 1 - 0

7 6 NC Foroni Francesco 1.5 ITA 1729   |  13 NC Deancovich Patrizio 1 ITA 1526 1 - 0

8 18 NC Urbisaglia Elvio 1 ITA 1336   |  14 NC Zenini Simone 1 ITA 1490 Â½ - Â½

9 17 NC Ferrari Bravo Jacopo 1 ITA 1359   |  19 NC Gregorig Marco 1 ITA 1333 0 - 1

10 12 NC Ziberna Giuliano 0.5 ITA 1578   |  21 NC Perossa Omar 1 ITA 999 1 - 0

11 16 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1420   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE 4 SAVOIA - B (2001011B)
Trieste - 03-01-2020 - 05-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Tomio Dante 3.5 ITA 1686   |  4 NC Pozzi Paolo 3.5 ITA 1731 Â½ - Â½

2 5 NC Delise Gianni Fabio 3 ITA 1729   |  11 NC De Luca Marco 3 ITA 1598 0 - 1

3 1 NC Reuschel Jens 2.5 ITA 1786   |  20 NC Fabjan Boris 2.5 ITA 1320 1 - 0

4 8 NC Perossa Nicolas 2.5 ITA 1671   |  2 NC Banovi Alit 2.5 ITA 1767 1 - 0

5 10 NC Poli Diego 2.5 ITA 1618   |  6 NC Foroni Francesco 2.5 ITA 1729 0 - 1

6 3 NC Petrachi Gianni 2 ITA 1755   |  15 NC Gaggioli Giulio 2 ITA 1450 1 - 0

7 19 NC Gregorig Marco 2 ITA 1333   |  18 NC Urbisaglia Elvio 1.5 ITA 1336 1 - 0

8 14 NC Zenini Simone 1.5 ITA 1490   |  12 NC Ziberna Giuliano 1.5 ITA 1578 1 - 0

9 16 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1420   |  9 NC Masella Vincenzo 1.5 ITA 1632 1 - 0

10 21 NC Perossa Omar 1 ITA 999   |  17 NC Ferrari Bravo Jacopo 1 ITA 1359 0 - 1

11 13 NC Deancovich Patrizio 1 ITA 1526   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE 4 SAVOIA - B (2001011B)
Trieste - 03-01-2020 - 05-01-2020

1 Reuschel Jens
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1692 Media: 1543.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC De Luca Marco ITA 1598 188 0.74 1 1 1

2 N 6 NC Foroni Francesco ITA 1729 57 0.58 Â½ 1 1

3 B 10 NC Poli Diego ITA 1618 168 0.72 0 1 1

4 N 15 NC Gaggioli Giulio ITA 1450 336 0.88 1 2 2

5 B 20 NC Fabjan Boris ITA 1320 466 0.92 1 3 3

3.84 3 3

2 Banovi Alit
NC ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1660 Media: 1659.20 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Ziberna Giuliano ITA 1578 189 0.75 1 1 1

2 B 7 NC Tomio Dante ITA 1686 81 0.61 Â½ 1 1

3 N 5 NC Delise Gianni Fabio ITA 1729 38 0.55 0 1 1

4 B 9 NC Masella Vincenzo ITA 1632 135 0.68 1 2 2

5 N 8 NC Perossa Nicolas ITA 1671 96 0.63 0 2 2

3.22 2 2

3 Petrachi Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1593 Media: 1520.80 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Deancovich Patrizio ITA 1526 229 0.79 1 1 1

2 N 8 NC Perossa Nicolas ITA 1671 84 0.62 0 1 1

3 B 17 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1359 396 0.92 1 2 2

4 N 11 NC De Luca Marco ITA 1598 157 0.71 0 2 2

5 B 15 NC Gaggioli Giulio ITA 1450 305 0.86 1 3 3

3.9 3 3

4 Pozzi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1876 Media: 1515.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Zenini Simone ITA 1490 241 0.8 1 1 1

2 B 21 NC Perossa Omar ITA 999 1 1 2

3 N 8 NC Perossa Nicolas ITA 1671 60 0.58 1 2 3

4 B 5 NC Delise Gianni Fabio ITA 1729 2 0.5 Â½ 2 3

5 N 7 NC Tomio Dante ITA 1686 45 0.56 Â½ 2 3

2.44 2 3
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WE 4 SAVOIA - B (2001011B)
Trieste - 03-01-2020 - 05-01-2020

5 Delise Gianni Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1705 Media: 1632.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Gaggioli Giulio ITA 1450 279 0.84 1 1 1

2 N 10 NC Poli Diego ITA 1618 111 0.65 Â½ 1 1

3 B 2 NC Banovi Alit ITA 1767 -38 0.45 1 2 2

4 N 4 NC Pozzi Paolo ITA 1731 -2 0.5 Â½ 2 2

5 B 11 NC De Luca Marco ITA 1598 131 0.68 0 2 2

3.12 2 2

6 Foroni Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1757 Media: 1607.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Bellotto Adriano ITA 1420 309 0.86 1 1 1

2 B 1 NC Reuschel Jens ITA 1786 -57 0.42 Â½ 1 1

3 N 7 NC Tomio Dante ITA 1686 43 0.56 0 1 1

4 B 13 NC Deancovich Patrizio ITA 1526 203 0.76 1 2 2

5 N 10 NC Poli Diego ITA 1618 111 0.65 1 3 3

3.25 3 3

7 Tomio Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1881 Media: 1640.80 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1359 327 0.87 1 1 1

2 N 2 NC Banovi Alit ITA 1767 -81 0.39 Â½ 1 1

3 B 6 NC Foroni Francesco ITA 1729 -43 0.44 1 2 2

4 N 10 NC Poli Diego ITA 1618 68 0.59 1 3 3

5 B 4 NC Pozzi Paolo ITA 1731 -45 0.44 Â½ 3 3

2.73 3 3

8 Perossa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1731 Media: 1581.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Urbisaglia Elvio ITA 1336 335 0.88 1 1 1

2 B 3 NC Petrachi Gianni ITA 1755 -84 0.38 1 2 2

3 B 4 NC Pozzi Paolo ITA 1731 -60 0.42 0 2 2

4 N 20 NC Fabjan Boris ITA 1320 351 0.89 Â½ 2 2

5 B 2 NC Banovi Alit ITA 1767 -96 0.37 1 3 3

2.94 3 3
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9 Masella Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1391 Media: 1539.20 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Gregorig Marco ITA 1333 299 0.85 Â½ 0 0

2 N 11 NC De Luca Marco ITA 1598 34 0.55 0 0 0

3 B 12 NC Ziberna Giuliano ITA 1578 54 0.58 1 1 1

4 N 2 NC Banovi Alit ITA 1767 -135 0.32 0 1 1

5 N 16 NC Bellotto Adriano ITA 1420 212 0.77 0 1 1

3.07 1 1

10 Poli Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1650 Media: 1650.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Fabjan Boris ITA 1320 298 0.85 1 1 1

2 B 5 NC Delise Gianni Fabio ITA 1729 -111 0.35 Â½ 1 1

3 N 1 NC Reuschel Jens ITA 1786 -168 0.28 1 2 2

4 B 7 NC Tomio Dante ITA 1686 -68 0.41 0 2 2

5 B 6 NC Foroni Francesco ITA 1729 -111 0.35 0 2 2

2.24 2 2

11 De Luca Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1887 Media: 1647.00 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Reuschel Jens ITA 1786 -188 0.26 0 0 0

2 B 9 NC Masella Vincenzo ITA 1632 -34 0.45 1 1 1

3 N 19 NC Gregorig Marco ITA 1333 265 0.82 1 2 2

4 B 3 NC Petrachi Gianni ITA 1755 -157 0.29 1 3 3

5 N 5 NC Delise Gianni Fabio ITA 1729 -131 0.32 1 4 4

2.14 4 4

12 Ziberna Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1416 Media: 1444.20 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Banovi Alit ITA 1767 -189 0.25 0 0 0

2 N 19 NC Gregorig Marco ITA 1333 245 0.8 Â½ 0 0

3 N 9 NC Masella Vincenzo ITA 1632 -54 0.42 0 0 0

4 B 21 NC Perossa Omar ITA 999 1 0 1

5 N 14 NC Zenini Simone ITA 1490 88 0.62 0 0 1

2.09 0 1

FSI - WE 4 SAVOIA - B (2001011B) - Trieste - 03-01-2020 - 05-01-2020 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE 4 SAVOIA - B (2001011B)
Trieste - 03-01-2020 - 05-01-2020

13 Deancovich Patrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1363 Media: 1556.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Petrachi Gianni ITA 1755 -229 0.21 0 0 0

2 B 16 NC Bellotto Adriano ITA 1420 106 0.64 1 1 1

3 B 20 NC Fabjan Boris ITA 1320 206 0.76 0 1 1

4 N 6 NC Foroni Francesco ITA 1729 -203 0.24 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.85 1 2

14 Zenini Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1485 Media: 1484.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Pozzi Paolo ITA 1731 -241 0.2 0 0 0

2 N 17 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1359 131 0.68 0 0 0

3 B 16 NC Bellotto Adriano ITA 1420 70 0.6 1 1 1

4 N 18 NC Urbisaglia Elvio ITA 1336 154 0.71 Â½ 1 1

5 B 12 NC Ziberna Giuliano ITA 1578 -88 0.38 1 2 2

2.57 2 2

15 Gaggioli Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1570 Media: 1521.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Delise Gianni Fabio ITA 1729 -279 0.16 0 0 0

2 B 18 NC Urbisaglia Elvio ITA 1336 114 0.66 1 1 1

3 N 21 NC Perossa Omar ITA 999 1 1 2

4 B 1 NC Reuschel Jens ITA 1786 -336 0.12 0 1 2

5 N 3 NC Petrachi Gianni ITA 1755 -305 0.14 0 1 2

1.08 1 2

16 Bellotto Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1402 Media: 1594.25 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Foroni Francesco ITA 1729 -309 0.14 0 0 0

2 N 13 NC Deancovich Patrizio ITA 1526 -106 0.36 0 0 0

3 N 14 NC Zenini Simone ITA 1490 -70 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 NC Masella Vincenzo ITA 1632 -212 0.23 1 1 2

1.13 1 2
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17 Ferrari Bravo Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1501 Media: 1452.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Tomio Dante ITA 1686 -327 0.13 0 0 0

2 B 14 NC Zenini Simone ITA 1490 -131 0.32 1 1 1

3 N 3 NC Petrachi Gianni ITA 1755 -396 0.08 0 1 1

4 B 19 NC Gregorig Marco ITA 1333 26 0.54 0 1 1

5 N 21 NC Perossa Omar ITA 999 1 1 2

1.07 1 2

18 Urbisaglia Elvio
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1164 Media: 1486.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Perossa Nicolas ITA 1671 -335 0.12 0 0 0

2 N 15 NC Gaggioli Giulio ITA 1450 -114 0.34 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 NC Zenini Simone ITA 1490 -154 0.29 Â½ 0 1

5 N 19 NC Gregorig Marco ITA 1333 3 0.5 0 0 1

1.25 0 1

19 Gregorig Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1573 Media: 1500.60 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Masella Vincenzo ITA 1632 -299 0.15 Â½ 0 0

2 B 12 NC Ziberna Giuliano ITA 1578 -245 0.2 Â½ 0 0

3 B 11 NC De Luca Marco ITA 1598 -265 0.18 0 0 0

4 N 17 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1359 -26 0.46 1 1 1

5 B 18 NC Urbisaglia Elvio ITA 1336 -3 0.5 1 2 2

1.49 2 2

20 Fabjan Boris
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1564 Media: 1650.25 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Poli Diego ITA 1618 -298 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 NC Deancovich Patrizio ITA 1526 -206 0.24 1 1 2

4 B 8 NC Perossa Nicolas ITA 1671 -351 0.11 Â½ 1 2

5 N 1 NC Reuschel Jens ITA 1786 -466 0.08 0 1 2

0.58 1 2
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21 Perossa Omar
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 795 Media: 1529.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 NC Pozzi Paolo ITA 1731 -732 0.08 0 0 1

3 B 15 NC Gaggioli Giulio ITA 1450 -451 0.08 0 0 1

4 N 12 NC Ziberna Giuliano ITA 1578 -579 0.08 0 0 1

5 B 17 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1359 -360 0.1 0 0 1

0.34 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Perossa Omar ITA 4 0.0 1529 729 999 1976 M 173783
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